РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

имени Вячеслава Владимировича Рассохина

352931, Краснодарский край, город Армавир,

улица Новороссийская, 8

ПРИКАЗ

«04»   09    2014 г.                                                                                    № 01-10/756
О хранении аттестационных портфолио учителей
В соответствии с Положением об организации аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края, утверждённым  приказом департамента образования и науки от 31 января 2011 года  № 220, письмом департамента образования и науки Краснодарского края от 23 декабря 2011 года  № 47-29397/11-14 «О хранении аттестационных дел»,приказом МКУ «Аттестационно-диагностический центр № 1-05/48 от 30.12.2011 п р и к а з ы в а ю:
1. Горлову Д.О., заместителю директора по УМР,  обеспечить в течение 5-ти лет  сохранность  аттестационного портфолио педагогического работника, аттестуемого для установления квалификационной категории.
2. Считать утратившим силу приказ МАОУ-СОШ № 11им. В.В. Рассохина № 01-10/127 от 30.01.2012
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ-СОШ № 11                                                           А.М.Абелян

им.В.В.Рассохина
Исполнитель:

Д.О. Горлов